
Informacja o stanie realizacji projektów realizowanych w ramach Budżetu Obywatelskiego G in S" 202
- ewaluacja

Zgodnie z Uchwałą nr XLV 11/408/2022 Rady Miejskiej w Sycowie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkań i ta i Gmin

nia 27.1/202?

01. 12. 2023

/G/ôô/z
realizacji projektu od nazwą „Budżet Obywatelski Gminy Syców na 2023 rok” oraz Regulaminem Budżetu Obywatelskiego Gminy ówn ro 2023 stanowiącym załącznik do
Uchwały (S21 Regulaminu), Burmistrz Miasta i Gminy Syców przedkłada przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz publikuje oświ zenie os n

•

realizacji zwycięskich projektów.

Nr 11)

Nazwa zadaniaprojektu

7

6

2

3

1

Automatyczne nawadnianie na boisku
s orto m S ców — No Dwór
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców
Miasta i Gminy Syców poprzez udostępnieni
urządzeń AED oraz przeprowadzenia cyklu
szkoleń edukac •n ch

Bezpieczny strażak = Bezpieczny
mieszkaniec
Renowacja foteli na widowni Sali
Widowiskowej w Centrum Kultury

w S cowie — zaku mienn ch okrowców
Porzućcie smartfona bo boisko Was woła—

projekt zagospodarowania przestrzeni
publicznej w sołectwie Ślizów — dz. Nr 400/1
ob. Ślizów

Wydział/
Instytucja

Wydział ITI

Wydział OR

Wydział OR

Wydział OR
/ Centrum
Kultu

Wydział ITI

Informacja o stanie realizacji projektu

Zadanie zrealizowane

Zadanie realizowane

Zadanie zrealizowane

Zadanie zrealizowane

Zadanie zrealizowane

wota
zaplanowana

w BO

40.000

38.610

40.000

39.999

40.000

Kwota rzeczywista
poniesiona na

realizac•

40.000,00

36.249,72

40.000,00

39.999,00,

53.136,00

Dariusz niak

Sporządziła: Emilia Januszkiewicz


